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老教师苏文田(苏晓风)牡丹图
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编慕委员会
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编辑工作人员
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校务工作会议

校长与主编 、副主编
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伊通三中枝，宅
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首届毕业生( 1961) 

伊通三中 66 、 67 、 68" 孝注毒位留合 1968 年 11 月 5 (l

1966 、 1967 、 1968届毕业生

-""0 ....-11 



,. nÞ、 f. 、 E 飞1，11

首届高中毕业生(1972 ) 

1977届毕业生
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1982届毕业生
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1989届毕业生

1996届毕业生
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伊通三中二 o 0 九届初三·三班毕业 余亮 ，

2009届毕业生(后排左三杨成)

2010届毕业生(后排左二黄冠 )
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逸夫实验楼

教学楼
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